
UCHWAŁA NR XIII/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć dochody i wydatki bieżące 
- zwiększyć dochody majątkowe 
- dokonać zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
- zwiększyć wysokość wydatków majątkowych, w tym w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2019, 2020 oraz 2021 roku 
- dokonać zmian w załączniku zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 r 
- dokonać zmian w załączniku Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 r. 
- dokonać zmian w załączniku dotacji podmiotowych w 2019 r. 
- dokonać zmian w załączniku dotacji celowych w 2019 r. 

W załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 r.” dokonano: 
- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup dwóch używanych autobusów szkolnych do przewozu 
dzieci z obrębu PSP Niekłań” na kwotę 125.000,00 zł – jednostka realizująca PSP Niekłań. 

W załączniku „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r.” dokonano: 
- zwiększono limit nakładów finansowych na zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę istniejącej 
sieci wodociągowej w miejscowości Adamek” na lata 2019-2020 o 25.000,00 zł. Przeniesiono finansowanie 
w całości na 2020 r i zmieniono jednostkę realizującą zadanie na ZGKiM w Stąporkowie. Po zmianie łączne 
nakłady finansowe w kwocie 75.000,00 zł tj. 2019 – 0,00 zł, 2020 – 75.000,00 zł. 

- zwiększono limit łącznych nakładów finansowych oraz wprowadzono dofinansowanie na 2019r. w kwocie 
2.200.088,29 zł., w związku z podpisaniem w dniu 05.07.2019 r. umowy na dofinansowanie realizacji projektu pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 2019-2020”. Łączne nakłady finansowe 12.642.211,74 
zł., 2019 – 5.100.088,29 zł., 2020 – 7.542.123,45 zł. 

- zmniejszono limit łącznych nakładów finansowych oraz kwotę dofinansowania ze środków UE w wysokości 
2.332,77 zł., w związku z uaktualnieniem dofinansowania realizacji zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Stąporkowie”. 

- wprowadzono nowe zadanie wieloletnie pn. „Zielone Światło” na lata 2019-2021. Łączny nakład finansowy 
wynosi 307.470,00 zł, w tym 2019 -84.027,00, 2020 -132.090,00 zł, 2021 – 91.353,00 zł. Całość zadania 
finansowana będzie ze środków EU oraz BP. 

W załączniku dotacji celowych dokonano : 
- Wprowadzono dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 
w kwocie 35.000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja stanu technicznego budynku Ośrodka Zdrowia 
w Niekłaniu Wielkim”
- Wprowadzono dotację celową dla ZGKiM w Stąporkowie na zadanie „Budowa placu zabaw w Wólce Zychowej” 
w kwocie 75.000,00 zł. 

W załączniku dotacji podmiotowych w 2018 r. dokonano: 
1. Zmniejszenia dotacji dla Przedszkola KIDSAKADEMY o kwotę 110.000 zł, 
2. Zmniejszenia dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Stąporkowie o kwotę 10.000 zł, 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 

Ogółem dochody wyniosą kwotę 65.010.406,57 zł w tym : 
- dochody bieżące 57.202.882,73 zł, 
- dochody majątkowe 7.807.523,84 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 72.363.313,66 zł w tym : 

- wydatki bieżące 54.444.829,83 zł 
- wydatki majątkowe 17.918.483,83 zł. 

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 1



Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.352.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.002.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 11.706.000,00 zł. 

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/2019 z dnia 19 lipca 2019 r. Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr XIII/87/2019  
 Data podjęcia 2019-07-19  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 84 027,00  

  85295  Pozostała działalność 84 027,00  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

77 214,09 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 812,91 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 755,52  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 197 755,52  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 197 755,52 

 

   
  2 281 782,52  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 3



          Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/87/2019 z dnia 19 lipca 2019 r. Rady Miejskiej w Stąporkowie 
 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała Nr XIII/87/2019 

Data podjęcia 2019-07-19 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -25 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 

750   Administracja publiczna -80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

801   Oświata i wychowanie -5 000,00 

 80104  Przedszkola -130 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 35 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

35 000,00 

852   Pomoc społeczna 84 027,00 

 85295  Pozostała działalność 84 027,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 381,32 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,05 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 114,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,31 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

156,35 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13,79 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 378,40 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 621,60 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 891,90 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 608,10 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 291,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 908,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 755,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 197 755,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 755,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

75 000,00 

Razem: 2 281 782,52 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 3 Autopoprawka

do Uchwały Nr XIII/87/2019

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 19 lipca  2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01010

Dotacja celowa: Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę istniejącej  sieci wodociągowej w 

miejscowości Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016/6050 50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały Nr V/18/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 5



3 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) 2018-2019
139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 72095/6057    72095/6059 139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

3 754 75412
Opracowanie dokumentacji na budowę remizy 

OSP w Czarnej 2018-2019
9 000,00 zł 7 200,00 zł 7 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

kotłowni przy MOSP Stąporków 2018 - 2019
45 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 75412/6050 54 000,00 zł 49 200,00 zł 49 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 

doposażenie pracowni matematycznej i 

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Krasnej - 

Gmina Stąporków 2019-2020

1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101/6050 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK" 2018 - 2019 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem Rozdział  80195 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 6



8 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Stąporków 

2019-2020
12 642 211,74 zł 5 100 088,29 zł 2 900 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 200 088,29 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2019
18 329 072,23 zł 3 715 019,64 zł 1 721 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 993 482,89 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Aktualizacja dokumentacji regulującej gospodarkę wodną 

w Stąporkowie na 2018 - 2019
35 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 31 432 724,97 zł 8 900 107,93 zł 4 706 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 193 571,18 zł

33 551 471,17 zł 9 223 674,13 zł 4 918 609,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 4 298 095,83 zł

11 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków

7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

12 801 80101 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 34 328,08 zł 27 802,08 zł 27 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

13 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 254 796,92 zł 149 798,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 924,25 zł 143 874,70 zł PSP Niekłań

14 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 7



15 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 84 027,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 812,91 zł 77 214,09 zł
MGOPS 

Stąporków

16 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

1 039 595,00 zł 348 628,03 zł 114 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 737,16 zł 221 088,79 zł

34 591 066,17 zł 9 572 302,16 zł 5 033 412,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 705,47 zł 4 519 184,62 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 8



 

 Załącznik nr 4

do Uchwały nr …………….. Nr XIII/87/2019

 Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 19 lipca 2019 r. z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we 

Włochowie
500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 386022T 

Lelitków przez wieś
120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr  V/18/2018

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2019 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 9



4 600 60016
Przebudowa drogi 386081T-ulica 

Tadeusza Kościuszki w Stąporkowie
2 000 000,00 zł 650 000,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 2 620 000,00 zł 1 270 000,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 750 75023

Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie - etap 1 - 

przebudowa pomieszczeń higieniczno-

sanitarnych

230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023§ 6050 230 000,00 zł 230 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku remizy w Koziej 

Woli

8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

8 801 80101

Utwardzenie terenu pod miejsca 

postojowe przy Szkole Podstawowej Nr 

1 w Stąporkowie

78 000,00 zł 78 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP nr 1

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 10



9 801 80101

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

4 083 887,70 zł 830 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 4 161 887,70 zł 908 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł

10 801 80113

Zakup używanego autobusu do 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Gminy Stąporków

129 150,00 zł 129 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

11 801 80113

Zakup dwóch używanych autobusów 

szkolnych do przewozu dzieci z obrębu 

PSP Niekłań

125 000,00 zł 125 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem 80113 § 6060 254 150,00 zł 254 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 851 85121

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem  85121§ 6050 270 000,00 zł 270 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Furmanowie
97 000,00 zł 97 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Stąporków

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 127 000,00 zł 127 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 11



14 921 92109

Przebudowa budynku użyteczności 

publicznej w Krasnej wraz z zakupem 

wyposażenia w celu przystosowania go 

do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

396 272,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 236 272,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 396 272,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 236 272,00 zł

8 072 309,70 zł 3 232 150,00 zł 1 350 000,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 257 219,24 zł

 

OGÓŁEM

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 12



 Załącznik Nr 5  Zmieniający Załącznik Nr 10

 do Uchwały Nr  XIII/87/2019 do Uchwały Nr  V/18/2018

 Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

 z dnia 19 lipca 2019 r.  z dnia 20 grudnia 2018 r.

 Lp. Dział
Rozdział/pa

ragrf 
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92109   

/2480
Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie 880 000

2 921
92116   

/2480
Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK i S 170 000

                       Razem I 1 050 000

3 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
372 266

4 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
389 253

Razem 80101 § 2540 761 519

5 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
17 736

6 801 80103/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
33 859

Razem 80103 § 2540 51 595

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf 155 431

8 801 80104/2540 Przedszkole KIDSAKADEMY 64 782

9 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
393 260

10 801 80104/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
181 242

11 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie 678 716

Razem 80104 § 2540 1 473 431

12 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
38 665

Dotacje podmiotowe w 2019r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 13



13 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
53 165

Razem 80106 § 2540 91 830

14 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
18 133

15 801 80149/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
108 796

16 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf 18 133

17 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie 72 530

Razem 80149 § 2540 217 592

18 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
41 757

Razem 80150 § 2540 41 757

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
9 359

20 854 85404/2540
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
6 587

21 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole Smerf 4 810

22 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie 3 294 zł

Razem 85404 § 2540 24 050

                            Razem II 2 661 774

3 711 774
 

  

  

Ogółem:

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 14



 Załącznik Nr 6 Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XIII/87/2019                                                                                 zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 19 lipca  2019 r.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 .010 01010/6210 Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
500 000,00 zł                            

Razem 01010 § 6210 500 000,00 zł                            

2 851 85121/6220
Dotacja celowa: Przebudowa i modernizacja stanu technicznego budynku 

Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
35 000,00 zł                              

Razem 85121/6220 35 000,00 zł                              

3 700 70004/6210
Dotacja celowa na: "Zakup i montaż urządzeń w celu poprawy 

bezpieczeńsytwa damych"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
12 500,00 zł                              

Razem 70004 § 6210 12 500,00 zł                              

4 900 90095/6210 Dotacja celowa: "Budowa placu zabaw w Wólce Zychowej"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł                              

Razem 90095 § 6210 75 000,00 zł                              

Razem I 622 500,00 zł                      

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                                70 000,00 zł 

5 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                                70 000,00 zł 

6 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej związana z 

dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu tworzenia 

warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                               75 000,00 zł 

7 921 92120/2720

Dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich w zabytkowym 

kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Jacka i Św. Katarzyny w 

Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z przepisów 

ustawy z dnia 23 lipca 2003r.oochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami.

                               20 000,00 zł 

                       235 000,00 zł 

                    857 500,00 zł 

do Uchwały Nr V/18/2018

Ogółem 

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem II

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: UHTMC-EKRTP-FCSTY-LJDMU-TENIW. Podpisany Strona 15




